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FAC.BELLAS ARTESCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

GUERRA PEREZ SERGIO

DELGADO HIGUERAS JAVIER

GOH  YEE SERN

PEREIRA VILLAR SARA

SANCHEZ MARTIN PABLO JOSE

GOMEZ LOPEZ MANUEL

RODRIGUEZ CASTILLO BLANCA

RUIZ DE SANTA QUITERIA BLANCO
ANA
IRIGARAY CASTELLON GABRIEL

WULFF MENA ALICIA

GARCIA TALLON ISABEL

CASTRO CARRALERO PAULA

CABALLERO CAMADO LUCIA

GOMEZ SANCHEZ MARINA

FERNANDEZ MONTES ANTONIO

LOIS ARAUJO LUCIANA

BRITO CALLEJA MARIA

RUIZ DURAN ANDREA

PEREA PEREZ ROCIO

GARCIA SANCHEZ AYLA

ANDRADES SERRANO AINHOA

SEGURA PEREZ ALBA MARIA

DUEÑAS JIMENEZ MARIA

DIAZ MARTINEZ MARTA

PAREJO SERRANO MARIA ARACELI

PARRA SANCHEZ LIDIA

PEINADO MATEOS CELIA

MAYORGA FERNANDEZ MARTA

ARJONA AREVALO ROCIO

PEREZ VEGA XIADA

GOMEZ VERA CLAUDIA

CERVANTES IBAÑEZ DESIRE

GOMEZ ARROYO ANGELA MATILDE

PINO ARANDA ELENA

STANKEVICIUTE  ERIKA

SULLIVAN SUAREZ SINEAD

NAVARRETE LOPEZ MANUEL

ALONSO PEÑALVER CELIA

MADRID VALERA ANA

ACUÑA RODRIGUEZ FRANCISCO
JAVIER
DUMEZ  EMMA KRIS ANNICK

CARRASCO FULGADO MARINA

RUIZ ZEA FRANCISCO LUIS

TORRE TEVAR MARTA DE LA

CORTES GONZALEZ CARMEN

VICIEN RAMI ALBERTO

HEREDIA FERNANDEZ NAZARET

KORIC GARCIA LAURA

  7.620

  7.330

  8.321

  7.880

  6.642

  9.240

 10.129

  9.890

  8.440

  8.325

  6.930

  8.760

  8.680

  8.540

  8.310

 10.875

 10.820

  7.950

  7.850

  8.910

  9.370

  9.290

  9.470

  9.130

  9.540

  9.310

  9.060

  8.886

  9.890

  6.720

 11.170

  9.880

  9.810

  8.110

  8.000

  7.875

  8.550

  8.454

  7.483

  8.969

  9.000

  7.371

  7.863

  8.550

  7.278

  8.320

  9.480

  7.360

001-003

001-003

001-006

001-007

001-007

001-010

001-012

001-012

001-014

001-014

001-021

001-023

001-023

001-024

001-024

001-028

001-028

001-029

001-029

001-030

001-032

001-032

001-033

001-033

001-035

001-035

001-035

001-036

001-037

001-043

001-045

001-045

001-046

001-047

001-048

001-048

001-049

001-049

001-050

001-053

001-055

001-055

001-056

001-057

001-059

001-060

001-061

001-061

BG VELIKO01

BG VELIKO01

CZ BRNO05

CZ OSTRAVA02

CZ OSTRAVA02

D  MUNCHEN04

D  WEIMAR01

D  WEIMAR01

F  AIX-PRO11

F  AIX-PRO11

G  THESSAL01

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

HU BUDAPES26

I  BOLOGNA03

I  BOLOGNA03

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CARRARA01

I  GENOVA03

I  GENOVA03

I  MILANO08

I  MILANO08

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PALERMO03

I  PERUGIA04

I  ROMA06

LV RIGA04

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL GRONING03

P  AVEIRO01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  PORTO02

PL KRAKOW05

PL POZNAN12

PL POZNAN12

PL WARSZAW10

PL WARSZAW10

SF HELSINK42

SF LAHTI11

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

8

6

1

5

3

2

1

1

1

3

9

1

1

6

9

2

1

4

1

5

2

3

2

4

1

2

7

1

1

1

1

1

4

8

7

8

7

2

6

3

3

1

5

2

1

3

1

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

4

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

10

4.5

9

9

4

4

5

9

5

5

Meses Tit.

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

265

265

260

260

260

260

265

265

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

265

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

265

260

260

260

260

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  2.000

  2.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.120

  6.830

  8.321

  7.880

  6.642

  9.240

  8.629

  8.390

  8.440

  8.325

  6.930

  8.760

  8.180

  7.540

  8.310

  8.875

  8.820

  7.450

  7.850

  8.910

  9.370

  8.290

  8.470

  8.130

  8.540

  9.310

  8.560

  7.886

  8.390

  6.720

  9.670

  8.880

  8.810

  8.110

  8.000

  7.875

  8.550

  7.954

  7.483

  7.469

  8.000

  7.371

  7.863

  8.550

  6.278

  8.320

  8.480

  7.360

Exp  
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FLORIANO VAZ HAIZEA

CECILLA ROSILLO MARIA

  8.384

  8.151

001-066

001-066

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

1

10

9

9

Meses Tit.

260

260

1

1

Fase

371.550 Suma total meses:Total alumnos :

371.550 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.384

  8.151

Exp  


